PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU – REPUBLICAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2015

PROCESSO N.º 2519-PG/2014.

DATA DA REALIZAÇÃO: 29 de JUNHO de 2015.

HORÁRIO: às 09:00 horas

LOCAL: Departamento de Licitações e Compras – Rua Paissandu n.º 444

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL,

MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA  EXECUÇÃO DAS

OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE BLOCOS SANITÁRIOS NA EMEF LAUDELINO DE

ABREU.

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que o edital de licitação
do referido processo foi alterado e novo edital estará disponível A PARTIR DE 09 DE

JUNHO DE 2015, a data de realização SERÁ DIA 29 de JUNHO de 2015, às 09:00
horas - Edital disponível na Gerência de Licitações e Tecnologia da
Informação, situada na Rua Paissandu, nº 444, ou, gratuitamente,  no  site
www.jau.sp.gov.br, ou, através de mídia eletrônica, mediante fornecimento pelo
interessado de um CD de primeiro uso. INFORMAÇÕES: Fone (14) 3602-1718
das 8:00 às 17:00 horas.
Jahu, 08 de JUNHO de 2015.
Silvia Helena Sorgi

Secretária substituta de Economia e Finanças

http://www.jau.sp.gov.br/